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 FTSO BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARINI 
ZİYARET ETTİ

30 Mart 2014 Pazar Günü Belediye Başkanlığı 
Seçimi öncesinde Fethiye Ticaret ve Sanayi 

Odası Fethiye Milliyetçi Hareket Partisi(MHP) ,Cum-
huriyet Halk Partisi(CHP), Demokrat Partisi (DP) ve 
Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP) Belediye Başkan 
Adaylarını 27 Mart Perşembe günü Seçim Ofislerinde 
ziyaret etti.

Ziyarete Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Osman Çıralı, Meclis Başkan Yardımcısı Ali 
Çelik,Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Burhanettin Tuna,Günay Özütok,Yönetim Kurulu Üyelerinden Selamettin Yılmaz, 
Mehmet Adnan Bakırcı ve Meclis Üyesi Ruhi Özgün katıldı.

Yapılan ziyaretlerde FTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Akif ARICAN pazar günü gerçekleşecek 
seçim öncesi adaylara başarılar dileyip 
Fethiye’mize bu seçimlerin hayırlı olması diledi. 
Daha sonra Akif Arıcan tüm adaylara Fethiye’deki 
sivil toplum örgütlerinin bir araya gelmesiyle 
oluşan “FETHİYE MESLEK KURULUŞLARI 
GÜÇBİRLİĞİ”ni tanıttı. Yapılan toplantılar sonu-
cunda çıkan bilgileri belediye başkan adayları ile 
paylaşıp Fethiye ile ilgili oluşturulan beklentiler 
hakkında bilgi verdi.

DETAYLAR İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ.



 İNSAN KAYNAKLARI UZMANLARI EĞİTİMİ 
BAŞARIYLA TAMAMLADI

22 Mart 2014 Cumartesi günü, odamız tarafından “İnsan Kaynakları Performans Yönetimi Eğitimi” 
gerçekleştirildi.

Yacht Boutique Otel’de gerçekleşen 
eğitime turizm ve gıda sektörleri başta olmak 
üzere odamız üyeleri ve FTSO personelinden 
oluşan 23 kişilik bir grup katıldı.

İzgören Akademi Eğitmeni Gaye ÖNSEL 
tarafından eğitim verildi. İnsan Kaynakları 
Performans Yönetimi Eğitimi, katılımcılar 
tarafından zamanlaması isabetli bulundu. Hali 
hazırda İnsan Kaynakları Sorumlusu olarak 
çalışan yöneticiler, uyguladıkları mevcut per-
formans yönetim sisteminin aktif çalışmadığını 
fakat bu eğitimde edindikleri bilgiler çerçeves-
inde sistemi tekrar gözden geçireceklerini be-
lirtirken, performans yönetim sistemine yeni 

geçmek isteyen şirketlerde çalışan katılımcılar ise bu eğitimin yeni oluşturacakları sisteme doğrudan katkısının 
olacağını aktarmışlardır.

Eğitimde alınan memnuniyet değerlendirme anketine göre memnuniyet oranı %96 olmuştur.



 MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI GÜÇBİRLİĞİNE 
KATILIYOR

Meslek Kuruluşları Güçbirliği oluşumuna Fethiye Makine Mühendisleri Odası da katıldı.

Makine Mühendisleri Odası Denizli Şubesi 
Fethiye İlçe Temsilciliğinden Başkan Ha-

kan Yetiş,Yürütme Kurulu Sekreteri Ercan Bozer ve 
Yürütme Kurulu Sayman Üyesi Bekir Şener Fethiye 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif 
Arıcan’ı 24 Mart Pazartesi günü makamında ziyaret 
etti.

Makine Mühendisleri Odası’nın seçimden 
sonra yeni yönetim olarak ziyarete gelen  temsilcileri 
yeni oluşan “FETHİYE MESLEK KURULUŞLARI 
GÜÇBİRLİĞİ” içinde olmak istediklerini , Fethiye 
için hep beraber hareket etmek arzu içinde olduklarını 
dile getirdiler. Daha güçlü ve daha güzel bir Fethiye 
için makine mühendislerinin de diğer sivil toplum 

kuruluşları ile birlikte hareket etmesi gerektiğine inandıklarını açıkladılar.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan  Makine Mühendisleri Fethiye İlçe 
Temsilciliği yeni yönetiminin hayırlı olması ve başarı dileklerini iletti.

Fethiye için bir sivil toplum kuruluşunun daha birlikte hareket etme kararı alması  bizleri mutlu etmiştir. 
Her zaman ortak çalışmalar içinde olmak ve birlikte hareket etmek Fethiye’mize kazanç olacaktır. Bu tip bir-
liktelikler Fethiye’nin marka olması yolunda bizlere büyük güç katıyor dedi.



“https://www.facebook.com/fethiyetso”
  “https://twitter.com/ftso1901”
“http://www.youtube.com/channel/UCVhg1KvFZjlI67Zu8O4xL4w”



 2014 YILI TÜRK ÜRÜNLERİ FUARLARI

İstanbul Ticaret Odası’nca 2014 yılında Kamerun, Vietnam ve Fas’ta “Türk Ürünleri Fuarları’nın 
gerçekleştirileceği belirtilmektedir.

Söz konusu fuarlara dair detaylı bilgiye Birliğimiz web sitesi (www.tobb.org.tr) sağ panelinde “Hizmetler” 
başlığı altındaki “Uluslararası İş İmkanları/Yurt Dışı Etkinlikler” bölümünden ulaşılabilmektedir

SFAx GIDA VE TARIM FUARI
“10. Akdeniz Tarım ve Gıda Endüstrisi Fuarı” 

21-24 Mayıs 2014 tarihlerinde Tunus, Sfax Uluslararası 
Fuar Merkezinde düzenlenecektedir.

Söz konusu fuarın tarım ve gıda endüstrisi alanında 
faaliyet gösteren firmaların ürünlerini ve hizmetlerini 
sergilemeleri ve ikili iş görüşmeleri gerçekleştirmeleri 
için önemli bir fırsat olacaktır.

 Söz konusu fuara ait broşür ve belgelere TOBB 
web sitesi (www.tobb.org.tr) sağ panelinde “Hizmetler” 

başlığı altındaki “Uluslararası İş İmkanları/Ülke Duyurulan” bölümünden “Tunus” başlığı altından 
ulaşılabilmektedir.



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

ADR UYGUNLUK BELGESİ SAHİBİ ARAÇ İSTATİSTİKLERİ
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gelen 

yazıda;

Tehlikeli Malların Karayolu ile Uluslararası 
Taşımacılığına İlişkin Avrupa Anlaşması (ADR) 
kapsamında, ADR’ye uygun olmayan araçların, du-
rum değerlendirmesinin yapılarak belgelendirilme-
lerini sağlayacak usul ve esasları belirlemek üzere bir 
çalışma başlatıldığı belirtilerek,

Tehlikeli madde taşımacılığı yapan firma isim-
leri ve bu firmalara ait ADR Uygunluk Belgesine sahip araç sayıları ve plaka bilgileri talep edilmiş, talep edilen 
bilgilere ilişkin örnek formun (Ek) doldurulması talep edilmektedir.

Bu kapsamda; bahsi geçen araç bilgilerinin mümkünse web sitemizde bulunan ilgili duyurudaki ekte 
forma işlenerek nedret.cambaz@tobb.org.tradresine gönderilmesi hususundu bilgilerinize sunarız.



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

AKARYAKITÇILAR 'TAVAN FİYAT' İÇİN ACİL TOPLANIYOR

Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu’nun (EPDK), geçtiğimiz 

hafta aldığı benzin ve motorine tavan fiyat 
kararı sektör temsilcilerini alarma geçirdi. 
Durumun sürdürülebilir olmadığına dik-
kat çeken sektör temsilcileri, bayilerin çok 
fazla dayanamayacağını savundu. Akaryakıt 
Dağıtımcıları Derneği (ADER) üyeleri konuyu 
yeniden görüşmek için bugün EPDK yetkilieri-
yle bir araya gelecek.

EPDK, tarihinde ikinci kez tavan fiyat 
uygulamasını geçtiğimiz hafta başlattı. Kararda 

baz alınan İstanbul Avrupa Yakası’nda benzinin tavan satış fiyatı 5.07 TL, motorinin tavan satış fiyatı 4.42 TL 
olarak belirlendi. Benzin ve motorin litrede 5-24 kuruş arası ucuzladı. Sektör temsilcileri, kullanıcılar açısından 
olumlu görünen karararın bayileri ise olumsuz etkileyeceğini savundu. İstasyonlarda istihdamın azaltılmasının 
gündeme geleceği ifade edilirken, bir an önce akaryakıtı pahalılaştıran yüksek vergide iyileşme sağlayacak 
adımların atılması gerektiğine dikkat çekti.

          29 Mart 2014 Dünya Gazetesi



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODAMIZIN YENİ FACEBOOK HESABI 
OLUŞTURULMUŞTUR. ODAMIZLA İLGİLİ HABERLERİ SOSYAL MEDYADAN 
ULAŞMAK İÇİN LÜTFEN BİZİ EKLEYİN VE FACEBOOK SAYFASINDAN BİZİ 
BEĞENİN.
 

“https://www.facebook.com/ftso.fethiye”
“https://www.facebook.com/fethiyetso”


